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Scharnierdopsleutel

Omschrijving

Degelijke scharnierdopsleutels voor gebruik op moeilijk toegankelijke plaatsen. Het knie-gewricht is
zuiver geslepen en van hoge kwaliteit. Met deze sleutels kan een groot moment worden uitgeoefend.
Met metrische Maatvoering in mm.
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Extra informatie

temnnummer

Model

EAN

CBS Statistieknummer
Artikelgroep

Merk

Kenmerken

Artikelgroep code

PAC7521617

PAC7521617

8718242109949

82034000

HUVEMA | PARD Handgereedschap

PARD

Gewicht 0,313 kg
Lengte 253 mm

Maat 16 x 17

685509
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Product afbeeldingen
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